
 

   Městská část Praha -Ďáblice  

                 Rada městské části  

 

 

 

                            71. zasedání 
dne 16.6.2021 

 

 

USNESENÍ č. 748/21/RMČ 

k Využití pozemku pro umístění atrakcí v rámci akcí  
pořádaných MČ – kulturní komisí 

 

 

 

Rada po projednání  
 

I. souhlasí 
v souladu s § 2 odst.1 písm. j) vyhlášky č.5/2011 Sb. hl.m.Prahy o místním poplatku za 
užívání veřejného prostranství, v rámci kulturních akcí: „Slunovrat a Dětský den“, 
pořádaných kulturní komisí při MČ Praha-Ďáblice, s umístěním a provozováním 
pouťových atrakcí paní M R  trvale bytem IČO: 
45930139, na pozemku parc. č. 1230, 1231 a 1229/1 v k.ú. Ďáblice od 21.6.2021 do 
4.7.2021 za podmínky před započetím akce složit na pokladně ÚMČ vratnou kauci ve výši 
3.000,- Kč. 
 

II. konstatuje, 
že kulturní komise zajistí při provozování pouťových atrakcí splnění podmínky dodržení 
veškerých bezpečnostních a dopravních nařízení, zajištění průjezdnosti ulice Kučerové, 
předání pozemků a zpětnou kontrolu při zajištění úklidu do 6.7.2021 a zkontroluje 
ukončení provozování atrakcí maximálně ve 20:00 hodin s tím, že provoz bude výhradně 
bez hudebních produkcí. 
 

III. souhlasí 
s umístěním 1 stánku při této akcí s tím, že bude za jejich povolení uhrazen zábor 
v pokladně ÚMČ před zahájením akce. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Ing. Jan Hrdlička                                          Ing. Miloš Růžička 

                    místostarosta                              starosta  

 


